2022 年 2 月 2 日
各  位

上場会社名 日本ユニシス株式会社
代表者名  代表取締役社長 平岡 昭良

（コード番号 8056 東証第 1 部）
問合せ先  広報部長    滝澤 素子

（TEL 03-5546-4111）

（訂正）「日本ユニシスグループ機構改革・人事異動」

 2022年2月1日に開示いたしました「日本ユニシスグループ機構改革・人事異動」の記載内容に一部誤りがあ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所．（参考１）組織体制図（2022年4月1日付）等

 訂正内容：組織名称の訂正（Techマーケ＆デザイン企画部）

「Tech＆マーケデザイン企画部」を「Techマーケ＆デザイン企画部」に訂正いたします。

以 上

	（訂正）「日本ユニシスグループ機構改革・人事異動」